慈政办发〔2024〕16号
慈溪市人民政府办公室

关于印发慈溪市人民政府2024年度

重大行政决策事项目录的通知

各镇人民政府、各街道办事处，市政府各部门、各直属单位：
　　《慈溪市人民政府2024年度重大行政决策事项目录》已经市政府同意，现印发给你们，请按照《重大行政决策程序暂行条例》《浙江省重大行政决策程序规定》《宁波市重大行政决策程序实施规定》等有关规定和要求，认真组织实施。
　　　　　　　　　　　　　　慈溪市人民政府办公室

　　　　　　　　　　　　　　　2024年3月19日
慈溪市人民政府2024年度重大行政决策事项目录
	序号
	决策事项名称
	决策主体
	承办单位
	决策依据
	决策程序
	计划完成时间

	1
	动态调整古塘街道、宗汉街道办事处和龙山镇、观海卫镇、周巷镇、横河镇、逍林镇、新浦镇、桥头镇人民政府行政执法事项
	市政府
	市综合执法局
	《中华人民共和国行政处罚法》《浙江省综合行政执法条例》《浙江省人民政府办公厅关于推进乡镇（街道）综合行政执法工作的通知》
	公众参与

专家论证

合法性审查

集体讨论

风险评估
	4—6月

	2
	慈溪市未来产业发展规划
	市政府
	市科技局
	《浙江省人民政府办公厅关于培育发展未来产业的指导意见》《宁波市人民政府办公厅关于印发宁波市加快培育发展未来产业行动方案的通知》
	公众参与
专家论证
合法性审查集体讨论

风险评估
	4—6月

	3
	慈溪市标定地价更新
	市政府
	市自然资源
规划局
	《浙江省土地节约集约利用办法》《国土资源部办公厅关于加强公示地价体系建设和管理有关问题的通知》
	公众参与
专家论证
合法性审查集体讨论
	7—9月

	4
	关于加快建设基本养老服务体系的实施意见
	市政府
	市民政局
	《浙江省人民政府办公厅关于加快建设基本养老服务体系的实施意见》《宁波市人民政府办公厅关于加快建设基本养老服务体系的实施意见》
	公众参与

专家论证

合法性审查集体讨论
	10—12月

	5
	慈溪市体育设施专项规划
	市政府
	市文广旅体局
	《中华人民共和国体育法》《公共文化体育设施条例》《浙江省全民健身条例》《宁波市全民健身条例》《浙江省公共体育设施管理办法》
	公众参与

专家论证

合法性审查集体讨论
	10—12月

　抄送：市委各部门，市人大常委会办公室、市政协办公室，市人武部，
　　　　市法院、市检察院，各人民团体，慈溪民盟、慈溪民建、慈溪
　　　　致公党、慈溪九三。
　慈溪市人民政府办公室　　　　　　　　　　　2024年3月20日印发
— 2 —
— 1 —